平成１５年２月２６日

各 位

上場会社名 みずほアセット信託銀行株式会社

代 表 者 名     取締役社長　衛 藤　博 啓

本社所在地 東京都中央区八重洲一丁目２番１号

コード番号 ８４０４　東証第一部、大証第一部

株式会社西武百貨店に対する金融支援について

当社は、本日､株式会社西武百貨店の「私的整理に関するガイドライン」に基づく再建計画が成立した

ことから、下記の金融支援を行うこととなりますのでお知らせ致します。

記

１． 株式会社西武百貨店の概要

(1)  本社所在地 東京都豊島区南池袋一丁目２８番１号

(2)  代表者氏名 堀内　幸夫

(3)  資 本 金     ８，９１２百万円

２． 当該取引先に生じた事実

 株式会社西武百貨店は、財務体質の抜本的な改善のため､債務免除等の内容を含む再建計画を策

定し､「私的整理に関するガイドライン」の手続きに基づき､取引金融機関等に対し金融支援を要

請致しました。

３． 金融支援の内容

当社は、８３４百万円の債務免除を行う予定です。

４． 当該事実が当社の業績に及ぼす影響

当社が既に発表致しております当期業績予想に影響はありません。

以　上